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Дистанция 28 Мужчины, 200m На спине Мужчины
27.10.2022 - 12:02 Результаты
Рекорд Москвы 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 13.12.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. НОРКИН Артем 2003 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" 1:57.99 мс 717
50m: 27.98 27.98 100m: 57.86 29.88 150m: 1:28.06 30.20 200m: 1:57.99 29.93

2. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 1:59.22 мс 695
50m: 28.69 28.69 100m: 59.34 30.65 150m: 1:29.70 30.36 200m: 1:59.22 29.52

3. ТУПИЛИН Никита 2005 мс МА плавания, под. "Север" 2:01.62 мс 655
50m: 28.89 28.89 100m: 59.96 31.07 150m: 1:31.34 31.38 200m: 2:01.62 30.28

4. ЕФИМОВ Александр 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:02.96 мс 633
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.70 31.51 150m: 1:32.26 31.56 200m: 2:02.96 30.70

5. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс МССУОР № 3 2:03.12 мс 631
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.35 31.72 150m: 1:32.02 31.67 200m: 2:03.12 31.10

6. ПЕСТРАВСКИЙ Данил 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 2:03.63 мс 623
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.17 31.79 150m: 1:32.83 31.66 200m: 2:03.63 30.80

7. НАБЕРУХИН Иван 2003 мс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:03.64 мс 623
50m: 28.51 28.51 100m: 59.95 31.44 150m: 1:31.76 31.81 200m: 2:03.64 31.88

8. КУЛЕВ Никита 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:03.75 мс 621
50m: 29.53 29.53 100m: 1:00.84 31.31 150m: 1:32.86 32.02 200m: 2:03.75 30.89

9. ПЕТРОВ Максим Е. 2005 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 2:04.21 мс 615
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.52 32.02 150m: 1:34.01 32.49 200m: 2:04.21 30.20

10. НАУМОВ Михаил 2005 мс МА плавания, под."Восток" 2:04.35 мс 612
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.64 31.90 150m: 1:33.23 32.59 200m: 2:04.35 31.12

11. ЧИЧИН Артём 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 2:04.56 мс 609
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.29 31.45 150m: 1:31.30 30.01 200m: 2:04.56 33.26

12. ЛЕОНОВ Никита В. 2004 мс СШОР "Москвич" 2:04.69 мс 607
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.62 31.39 150m: 1:32.68 32.06 200m: 2:04.69 32.01

13. ПОПОВ Денис 2007 мс МКСШОР "Восток" 2:04.78 мс 606
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.75 31.90 150m: 1:33.68 31.93 200m: 2:04.78 31.10

14. МАТЮШИН Святослав 2006 мс МА плавания, под. "Север" 2:04.89 мс 605
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.57 31.98 150m: 1:33.57 32.00 200m: 2:04.89 31.32

15. КОЛЬЦОВ Денис 2003 кмс МКСШОР "Север" 2:06.05 кмс 588
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.12 31.32 150m: 1:32.39 32.27 200m: 2:06.05 33.66

16. МОЧАЛОВ Макар 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:06.07 кмс 588
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.45 31.90 150m: 1:33.99 32.54 200m: 2:06.07 32.08

17. САБИРОВ Илья 2003 мс СШОР "ЮМ "Скифы" 2:06.99 кмс 575
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.68 31.43 150m: 1:33.66 32.98 200m: 2:06.99 33.33

18. ДЖУМАГАЛИЕВ Максим 2005 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:07.35 кмс 570
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.01 32.39 150m: 1:34.47 32.46 200m: 2:07.35 32.88

19. ЧАПЛЫГИН Глеб 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:07.41 кмс 569
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.20 33.51 150m: 1:36.50 33.30 200m: 2:07.41 30.91

20. АНДРУСЕНКО Олег 2006 кмс ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:07.44 кмс 569
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.51 31.85 150m: 1:34.68 33.17 200m: 2:07.44 32.76

21. ВЛАСЕНКО Максим 2005 кмс МА плавания, под. "Юг" 2:07.61 кмс 567
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.95 31.55 150m: 1:34.14 33.19 200m: 2:07.61 33.47

22. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 кмс МА плавания, под. "Север" 2:08.47 кмс 555
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.67 32.44 150m: 1:34.90 33.23 200m: 2:08.47 33.57
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

23. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 мс МА плавания, под. "Север" 2:08.63 кмс 553
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.13 32.28 150m: 1:36.15 34.02 200m: 2:08.63 32.48

24. РЫБАКОВ Артем 2007 кмс МССУОР № 3 2:08.84 кмс 551
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.35 31.74 150m: 1:34.11 33.76 200m: 2:08.84 34.73

25. ЗИНЦОВ Дмитрий 2004 кмс МКСШОР "Север" 2:08.88 кмс 550
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.61 32.50 150m: 1:36.16 33.55 200m: 2:08.88 32.72

26. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 2003 МС СШОР "Юность Москвы" 2:09.26 кмс 545
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.64 32.57 150m: 1:35.40 33.76 200m: 2:09.26 33.86

27. ЛЕБЕДЕВ Арсений 2006 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:10.43 кмс 531
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.53 32.45 150m: 1:36.21 34.68 200m: 2:10.43 34.22

28. ВОЛОШИН Никита 2007 I Самбо-70 отд. "Ясенево" 2:10.66 кмс 528
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.21 33.07 150m: 1:37.22 34.01 200m: 2:10.66 33.44

29. КРЮЧКОВ Дмитрий 2007 I СШОР "ЮМ "Труд" 2:10.68 кмс 528
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.61 32.85 150m: 1:37.24 33.63 200m: 2:10.68 33.44

30. ЛИ Владимир 2007 I СШОР "Юность Москвы" 2:10.85 кмс 526
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.29 33.28 150m: 1:37.76 34.47 200m: 2:10.85 33.09

31. ХОЛДИН Дмитрий 2006 I МКСШОР "Восток" 2:10.98 кмс 524
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.74 33.28 150m: 1:37.38 33.64 200m: 2:10.98 33.60

32. КУТЕНЁВ Дмитрий 2006 I СШОР "ЮМ "Скифы" 2:11.34 кмс 520
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.79 33.20 150m: 1:37.85 34.06 200m: 2:11.34 33.49

33. ОЛЕЙНИК Пётр 2006 I МА плавания, под. "Юг" 2:11.39 кмс 519
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.56 33.43 150m: 1:37.83 33.27 200m: 2:11.39 33.56

34. КРИВОШАПОВ Савелий 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:11.55 кмс 517
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.87 33.05 150m: 1:37.36 34.49 200m: 2:11.55 34.19

35. АГИБАЛОВ Александр 2007 I МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:11.76 кмс 515
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.70 34.06 150m: 1:38.20 33.50 200m: 2:11.76 33.56

36. РУДЕНКО Арсений 2007 I МКСШОР "Север" 2:11.93 кмс 513
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.26 32.80 150m: 1:37.40 34.14 200m: 2:11.93 34.53

37. ЧЕРНИКОВ Александр 2006 I МКСШОР "Восток" 2:11.95 кмс 513
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.04 32.87 150m: 1:37.84 34.80 200m: 2:11.95 34.11

38. ФИОНОВ Александр 2006 I СШОР "ЮМ "Труд" 2:12.43 I 507
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.56 32.72 150m: 1:37.89 35.33 200m: 2:12.43 34.54

39. КАЗНАЧЕЕВ Илья 2007 I СШОР "ЮМ "Скифы" 2:12.94 I 501
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.56 33.23 150m: 1:37.94 35.38 200m: 2:12.94 35.00

40. МИРОНОВ Константин 2004 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 2:12.97 I 501
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.44 33.35 150m: 1:37.88 34.44 200m: 2:12.97 35.09

41. ГИМП Аркадий 2007 I ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:13.13 I 499
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.97 33.69 150m: 1:38.97 35.00 200m: 2:13.13 34.16

42. ЛУЧКИН Егор 2007 I МКСШОР "Восток" 2:13.17 I 499
50m: 31.57 31.57 100m: 1:04.60 33.03 150m: 1:38.77 34.17 200m: 2:13.17 34.40

43. ТАРАКАНОВ Виталий 2005 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" 2:13.33 I 497
50m: 28.83 28.83 100m: 1:04.77 35.94 150m: 1:38.62 33.85 200m: 2:13.33 34.71

44. СЕНЮТИН Михаил 2007 I Самбо-70 отд. "Юность" 2:13.51 I 495
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.06 33.33 150m: 1:39.17 35.11 200m: 2:13.51 34.34

45. ЛОГАЧЕВ Константин 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:14.13 I 488
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.35 34.01 150m: 1:39.39 34.04 200m: 2:14.13 34.74

46. ИВАННИКОВ Никита 2006 I МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:15.62 I 472
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.25 33.90 150m: 1:41.20 34.95 200m: 2:15.62 34.42

47. ДОСИНЧУК Даниил 2005 I МКСШОР "Восток" 2:15.70 I 471
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.70 34.30 150m: 1:40.54 34.84 200m: 2:15.70 35.16



г.Москва, ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта https://mosswimming.ru/ система автоматической регистрации времени
бассейн 25 метров ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 27.10.2022 12:23 - Страница 3

Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

48. РУТКОВСКИЙ Борис 2007 I МКСШОР "Запад" 2:16.50 I 463
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.90 33.57 150m: 1:40.28 35.38 200m: 2:16.50 36.22

49. БУРЦЕВ Владислав 2006 I ЦСКА 2:18.98 I 439
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.53 34.78 150m: 1:42.86 37.33 200m: 2:18.98 36.12

DNS КОЛЕСНИКОВ Климент 2000 змс МА плавания-Динамо
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине

Юниоры 17-18 лет

1. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 1:59.22 мс 695
50m: 28.69 28.69 100m: 59.34 30.65 150m: 1:29.70 30.36 200m: 1:59.22 29.52

2. ТУПИЛИН Никита 2005 мс МА плавания, под. "Север" 2:01.62 мс 655
50m: 28.89 28.89 100m: 59.96 31.07 150m: 1:31.34 31.38 200m: 2:01.62 30.28

3. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс МССУОР № 3 2:03.12 мс 631
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.35 31.72 150m: 1:32.02 31.67 200m: 2:03.12 31.10

4. ПЕСТРАВСКИЙ Данил 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 2:03.63 мс 623
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.17 31.79 150m: 1:32.83 31.66 200m: 2:03.63 30.80

5. ПЕТРОВ Максим Е. 2005 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 2:04.21 мс 615
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.52 32.02 150m: 1:34.01 32.49 200m: 2:04.21 30.20

6. НАУМОВ Михаил 2005 мс МА плавания, под."Восток" 2:04.35 мс 612
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.64 31.90 150m: 1:33.23 32.59 200m: 2:04.35 31.12

7. ЧИЧИН Артём 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 2:04.56 мс 609
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.29 31.45 150m: 1:31.30 30.01 200m: 2:04.56 33.26

8. ЛЕОНОВ Никита В. 2004 мс СШОР "Москвич" 2:04.69 мс 607
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.62 31.39 150m: 1:32.68 32.06 200m: 2:04.69 32.01

9. ДЖУМАГАЛИЕВ Максим 2005 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:07.35 кмс 570
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.01 32.39 150m: 1:34.47 32.46 200m: 2:07.35 32.88

10. ВЛАСЕНКО Максим 2005 кмс МА плавания, под. "Юг" 2:07.61 кмс 567
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.95 31.55 150m: 1:34.14 33.19 200m: 2:07.61 33.47

11. ЗИНЦОВ Дмитрий 2004 кмс МКСШОР "Север" 2:08.88 кмс 550
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.61 32.50 150m: 1:36.16 33.55 200m: 2:08.88 32.72

12. КРИВОШАПОВ Савелий 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:11.55 кмс 517
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.87 33.05 150m: 1:37.36 34.49 200m: 2:11.55 34.19

13. МИРОНОВ Константин 2004 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 2:12.97 I 501
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.44 33.35 150m: 1:37.88 34.44 200m: 2:12.97 35.09

14. ТАРАКАНОВ Виталий 2005 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" 2:13.33 I 497
50m: 28.83 28.83 100m: 1:04.77 35.94 150m: 1:38.62 33.85 200m: 2:13.33 34.71

15. ДОСИНЧУК Даниил 2005 I МКСШОР "Восток" 2:15.70 I 471
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.70 34.30 150m: 1:40.54 34.84 200m: 2:15.70 35.16
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине

Юноши 15-16 лет

1. ЕФИМОВ Александр 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:02.96 мс 633
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.70 31.51 150m: 1:32.26 31.56 200m: 2:02.96 30.70

2. КУЛЕВ Никита 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:03.75 мс 621
50m: 29.53 29.53 100m: 1:00.84 31.31 150m: 1:32.86 32.02 200m: 2:03.75 30.89

3. ПОПОВ Денис 2007 мс МКСШОР "Восток" 2:04.78 мс 606
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.75 31.90 150m: 1:33.68 31.93 200m: 2:04.78 31.10

4. МАТЮШИН Святослав 2006 мс МА плавания, под. "Север" 2:04.89 мс 605
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.57 31.98 150m: 1:33.57 32.00 200m: 2:04.89 31.32

5. МОЧАЛОВ Макар 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:06.07 кмс 588
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.45 31.90 150m: 1:33.99 32.54 200m: 2:06.07 32.08

6. ЧАПЛЫГИН Глеб 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:07.41 кмс 569
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.20 33.51 150m: 1:36.50 33.30 200m: 2:07.41 30.91

7. АНДРУСЕНКО Олег 2006 кмс ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:07.44 кмс 569
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.51 31.85 150m: 1:34.68 33.17 200m: 2:07.44 32.76

8. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 кмс МА плавания, под. "Север" 2:08.47 кмс 555
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.67 32.44 150m: 1:34.90 33.23 200m: 2:08.47 33.57

9. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 мс МА плавания, под. "Север" 2:08.63 кмс 553
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.13 32.28 150m: 1:36.15 34.02 200m: 2:08.63 32.48

10. РЫБАКОВ Артем 2007 кмс МССУОР № 3 2:08.84 кмс 551
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.35 31.74 150m: 1:34.11 33.76 200m: 2:08.84 34.73

11. ЛЕБЕДЕВ Арсений 2006 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:10.43 кмс 531
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.53 32.45 150m: 1:36.21 34.68 200m: 2:10.43 34.22

12. ВОЛОШИН Никита 2007 I Самбо-70 отд. "Ясенево" 2:10.66 кмс 528
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.21 33.07 150m: 1:37.22 34.01 200m: 2:10.66 33.44

13. КРЮЧКОВ Дмитрий 2007 I СШОР "ЮМ "Труд" 2:10.68 кмс 528
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.61 32.85 150m: 1:37.24 33.63 200m: 2:10.68 33.44

14. ЛИ Владимир 2007 I СШОР "Юность Москвы" 2:10.85 кмс 526
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.29 33.28 150m: 1:37.76 34.47 200m: 2:10.85 33.09

15. ХОЛДИН Дмитрий 2006 I МКСШОР "Восток" 2:10.98 кмс 524
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.74 33.28 150m: 1:37.38 33.64 200m: 2:10.98 33.60

16. КУТЕНЁВ Дмитрий 2006 I СШОР "ЮМ "Скифы" 2:11.34 кмс 520
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.79 33.20 150m: 1:37.85 34.06 200m: 2:11.34 33.49

17. ОЛЕЙНИК Пётр 2006 I МА плавания, под. "Юг" 2:11.39 кмс 519
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.56 33.43 150m: 1:37.83 33.27 200m: 2:11.39 33.56

18. АГИБАЛОВ Александр 2007 I МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:11.76 кмс 515
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.70 34.06 150m: 1:38.20 33.50 200m: 2:11.76 33.56

19. РУДЕНКО Арсений 2007 I МКСШОР "Север" 2:11.93 кмс 513
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.26 32.80 150m: 1:37.40 34.14 200m: 2:11.93 34.53

20. ЧЕРНИКОВ Александр 2006 I МКСШОР "Восток" 2:11.95 кмс 513
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.04 32.87 150m: 1:37.84 34.80 200m: 2:11.95 34.11

21. ФИОНОВ Александр 2006 I СШОР "ЮМ "Труд" 2:12.43 I 507
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.56 32.72 150m: 1:37.89 35.33 200m: 2:12.43 34.54

22. КАЗНАЧЕЕВ Илья 2007 I СШОР "ЮМ "Скифы" 2:12.94 I 501
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.56 33.23 150m: 1:37.94 35.38 200m: 2:12.94 35.00

23. ГИМП Аркадий 2007 I ШПСК-МА плавания, под."Центр" 2:13.13 I 499
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.97 33.69 150m: 1:38.97 35.00 200m: 2:13.13 34.16

24. ЛУЧКИН Егор 2007 I МКСШОР "Восток" 2:13.17 I 499
50m: 31.57 31.57 100m: 1:04.60 33.03 150m: 1:38.77 34.17 200m: 2:13.17 34.40
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Дистанция 28, Мальчики, 200m На спине, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

25. СЕНЮТИН Михаил 2007 I Самбо-70 отд. "Юность" 2:13.51 I 495
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.06 33.33 150m: 1:39.17 35.11 200m: 2:13.51 34.34

26. ЛОГАЧЕВ Константин 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:14.13 I 488
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.35 34.01 150m: 1:39.39 34.04 200m: 2:14.13 34.74

27. ИВАННИКОВ Никита 2006 I МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:15.62 I 472
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.25 33.90 150m: 1:41.20 34.95 200m: 2:15.62 34.42

28. РУТКОВСКИЙ Борис 2007 I МКСШОР "Запад" 2:16.50 I 463
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.90 33.57 150m: 1:40.28 35.38 200m: 2:16.50 36.22

29. БУРЦЕВ Владислав 2006 I ЦСКА 2:18.98 I 439
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.53 34.78 150m: 1:42.86 37.33 200m: 2:18.98 36.12
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине

EXH МИЛКИН Александр 2006 кмс Московская область 2:06.52 кмс 581
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.05 32.75 150m: 1:35.21 32.16 200m: 2:06.52 31.31


